Fiche Information Produit

PURELL® Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains

Mousse désinfectante pour les mains.
Marchés cibles : secteur de santé, restauration, agro-alimentaire,

hotellerie et loisirs, lieu de travail et d’éducation

e Actif sur Coronavirus

e Elimine jusqu’a 99,999 % des germes les plus courants qui
peuvent étre nocifs
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INFORMATIONS TECHNIQUES

Composition Ethanol d’origine végétale N° CAS 64-17-5 (631,67 g/kg, correspond a 700 mL/L), agents hydratants
e Aspect : liquide limpide

Caractéristiques e Parfum : non parfumée
e pH:6.0-9.0

e Conserver a temperature ambiante

Conservation , . )
e Durée de conservation : 24 mois

1. Sur mains propres et séches, 2. Frictionner les mains, poignets, autour des ongles et entre 3. Ne pas rincer,
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e Biocide TP1

Réglementation .
g e Usage professionnel

e Compatible avec des gants médicaux en latex, nitrile et vinyle
Compatibilité e Le produit utilisé comme produit de friction des mains, n’altére ni le go(t ni I'odeur des aliments, conformément a la
norme EN 4120:2007
¢ Bonne tolérance cutanée

Innocuité 7 a ;
e Testé sous contréle dermatologique

e Ne pas avaler

¢ Ne pas mélanger avec d’autres produits

¢ Eliminer le contenu/récipient dans un container a déchets

¢ Ne pas réutiliser I'emballage

Pour plus de renseignements se référer a la FDS du produit

En cas d’urgence, contacter le centre antipoison le plus proche

Précautions d’emploi



PURELL® Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains

Fiche Information Produit

PROPRIETES MICROBIOLOGIQUES

Actif sur

Bactéries

Mycobactéries

Levures

Moisissures

Virus

Normes

EN 1276*

EN 1276* sur Salmonella enterica et Listeria monocytogenes

EN 13727*

EN 1500%, 3 mL

EN 12791, effet prolongé 3 heures

EN 14348* sur M. terrae et M. avium

EN 13624* sur Candida albicans et Candida auris

EN 1650*

EN 13624*

EN 1650*

EN 14476+A2* sur Coronavirus BCoV (virus modele)

EN 14476%* sur Norovirus

EN 14476+A1*sur Adenovirus

EN 14476+A1*sur Poliovirus

Actif sur Influenza A HIN1 (grippe) selon méthode ASTM

Actif sur SRAS-Coronavirus (virus responsable du Syndrome Respiratoire Aigu Sévére) selon méthode

ASTM

*Norme réalisée en conditions de propreté

CONDITIONNEMENT

PURELL Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains — Recharge LTX-7™ 700mL x 3
PURELL Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains — Recharge LTX-12™ 1200 mL x 2
PURELL Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains — Recharge FMX™ 1200 mL x 3
PURELL Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains — Recharge TFX™ 1200 mL x 2
PURELL Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains — Recharge ADX-7™ 700 mL x 4

PURELL Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains — Recharge ADX-12™ 1200 mL x 3

Temps de contact

15s

30s

15s

30s

120s

15s

30s

30s

Imin

1 min

30s

15s

30s

60s

15s

SYSTEME DE DISTRIBUTION

PURELL Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains — Flacon pompe de 535 mL x 4 NA

PURELL Advanced Mousse Hydro-Alcoolique pour les Mains — Flacon pompe de 45mL x 24 NA

Utiliser les produits biocides avec précaution. Toujours lire I'étiquette et la notice d’information avant d’utiliser le produit.
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Distributeur FMX (manuel)

Distributeur ADX (manuel)

Distributeur ADX (manuel)

Distributeur LTX (automatique)

Distributeur LTX (automatique)

Distributeur TFX (automatique)

CODE PRODUIT
1304-03-EEU
1904-02-EEU
5196-03-EEU
5396-02-EEU
8704-04-EEU

8804-03-EEU

5796-04-EEUOO

5696-24-EEU00

GOJO Switzerland Sarl
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c/o RSM (Gva) SA,

1227 Carouge

GE +41 225706057

Prodene GmbH —
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